

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7103994211

Obchodný partner: 5100010140

Zmluvný účet: 6500005454

Zaradenie: Zraniteľný-Spotreba

2212471 - 00130 - BA 208  
Dátum podania: 18.04.2024

1164838714

Obec Sap Obecný úrad  
SAP 48/48  
930 06 SAPDátum splatnosti: 02. 05. 2024  
Dátum spotreby: 31. 03. 2024  
Dátum vyhotovenia: 17. 04. 2024Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
Obec Sap Obecný úrad  
SAP 48  
930 06 SAP  
IČO: 00305693  
DIČ: 2021002159

Vážený obchodný partner,  
posielame Vám opravnú faktúru k vyúčtovacej faktúre za elektrinu č. 7161596653. Ospravedlňujeme sa Vám za nezrovnalosti v predchádzajúcej faktúre. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 02.05.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	22,31	20,00	4,46	26,77
<b>Spolu</b>	<b>22,31</b>		<b>4,46</b>	<b>26,77</b>
<b>Nedoplatok</b>				<b>26,77</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7103994211  
 Obchodný partner: 5100010140  
 Zmluvný účet: 6500005454

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
 Obec Sap Obecný úrad  
 SAP 48  
 930 06 SAP  
 IČO: 00305693  
 DIČ: 2021002159

Číslo miesta dodávky: 24ZZS1019918000H  
 Číslo miesta spotreby: 3101019918  
 Fakturované obdobie: 01. 03. 2024 – 31. 03. 2024  
 Produkt: DMP1 - FirmaJednotarif

Adresa miesta spotreby:  
 SAP 48  
 930 06 SAP

### Spotreba elektrickej energie

	Množstvo	Merná jednotka	Cena bez DPH [EUR/mer.j.]	Suma bez DPH [EUR]
1T vrátane strát	515	kWh	0,1770000	91,16
1T vrátane strát	-515	kWh	0,1770000	-91,16
Mesačná platba za jedno odberné miesto	1,00		1,6800000	1,68
Mesačná platba za jedno odberné miesto	-1,00		1,6800000	-1,68
Spotrebná daň	515	kWh	0,0013200	0,68
Spotrebná daň	-515	kWh	0,0013200	-0,68
<b>Spolu</b>				<b>0,00</b>

### Distribúcia a prenos

Produkt: C2-X3

	Množstvo	Merná jednotka	Cena bez DPH [EUR/mer.j.]	Straty [%]	Suma bez DPH [EUR]
Platba za systémové služby	515	kWh	0,0062976		3,24
Platba za systémové služby	-515	kWh	0,0062976		-3,24
Platba za prevádzkovanie systému	515	kWh	0,0159000		8,19
Platba za prevádzkovanie systému	-515	kWh	0,0159000		-8,19
<b>Spolu</b>					<b>10,50</b>

	Dodávka silovej elektriny [kWh]	Spotreba [EUR]	Distribúcia a prenos [EUR]	Suma bez DPH [EUR]
<b>Spolu</b>	<b>515</b>	<b>0,00</b>	<b>10,50</b>	<b>10,50</b>

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7103994211  
 Obchodný partner: 5100010140  
 Zmluvný účet: 6500005454

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
 Obec Sap Obecný úrad  
 SAP 48  
 930 06 SAP  
 IČO: 00305693  
 DIČ: 2021002159

Číslo miesta dodávky: 24ZZS1037132000F  
 Číslo miesta spotreby: 3101037132  
 Fakturované obdobie: 01. 03. 2024 – 31. 03. 2024  
 Produkt: DMP4 - FirmaDvojtarif

Adresa miesta spotreby:  
 SAP 199  
 930 06 SAP

### Spotreba elektrickej energie

	Množstvo	Merná jednotka	Cena bez DPH [EUR/mer.j.]	Suma bez DPH [EUR]
Mesačná platba za jedno odberné miesto	1,00		1,6800000	1,68
Mesačná platba za jedno odberné miesto	-1,00		1,6800000	-1,68
VT vrátane strát	378	kWh	0,1925000	72,77
VT vrátane strát	-378	kWh	0,1925000	-72,77
NT vrátane strát	201	kWh	0,1437000	28,88
NT vrátane strát	-201	kWh	0,1437000	-28,88
Spotrebná daň	579	kWh	0,0013200	0,76
Spotrebná daň	-579	kWh	0,0013200	-0,76
<b>Spolu</b>				<b>0,00</b>

### Distribúcia a prenos

Produkt: C2-X3

	Množstvo	Merná jednotka	Cena bez DPH [EUR/mer.j.]	Straty [%]	Suma bez DPH [EUR]
Platba za systémové služby	579	kWh	0,0062976		3,65
Platba za systémové služby	-579	kWh	0,0006297		-0,36
Platba za prevádzkovanie systému	579	kWh	0,0159000		9,21
Platba za prevádzkovanie systému	-579	kWh	0,0011870		-0,69
<b>Spolu</b>					<b>11,81</b>

	Dodávka silovej elektriny [kWh]	Spotreba [EUR]	Distribúcia a prenos [EUR]	Suma bez DPH [EUR]
<b>Spolu</b>	<b>579</b>	<b>0,00</b>	<b>11,81</b>	<b>11,81</b>